
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

2023.gada 29.martā                                                                         Nr. 208  

                                                                                                         (protokols Nr.3, 11.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra sēdes 

lēmuma Nr.77 (protokols Nr.2, 9.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” 

 

           Ar Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra sēdes lēmuma Nr.77 

(protokols Nr.2, 9.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” 2.punktu tika nolemts: 

          “Projektēto zemes vienību Nr.1 (plānotais kadastra apzīmējums 68840010433) ar 

aptuveno platību 0,7 ha, saskaņā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu, saglabāt nekustamā 

īpašuma „Vasiļenoki”, Pasienes pagasts, Ludzas novads (nekustamā īpašuma kadastra numurs 

6884 001 0164) sastāvā. Zemes vienībai saglabāt adresi “Vasiļenoki”, Pasiene, Pasienes pag., 

Ludzas nov. un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0101 – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.” 

         Projektēta zemes vienība ar plānoto kadastra apzīmējumu 68840010433, saskaņā ar 

Zilupes novada teritorijas plānojumā apstiprinātajām ciema Pasiene robežām, neatrodas 

Pasienes ciemā. 

         Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu 

Nr.455 „ Adresācijas noteikumi” 57.punktu, Zilupes novada teritorijas plānojumu 2013. – 

2025. gadam,  Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Grozīt Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra sēdes lēmuma 

Nr.77 (protokols Nr.2, 9.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” 2.punktu un izteikt 

to šādā redakcijā: “2. Projektēto zemes vienību Nr.1 (plānotais kadastra apzīmējums 

68840010433) ar aptuveno platību 0,7 ha, saskaņā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu, 

saglabāt nekustamā īpašuma „Vasiļenoki”, Pasienes pagasts, Ludzas novads (nekustamā 

īpašuma kadastra numurs 6884 001 0164) sastāvā. Zemes vienībai mainīt adresi no 

“Vasiļenoki”, Pasiene, Pasienes pag., Ludzas nov. (klasifikatora kods 104723693) uz 

“Vasiļenoki”, Pasienes pag., Ludzas nov.  un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar 

kodu 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”. 

2. Lēmumu elektroniski izsūtīt: 

- atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības 

projekta  izstrādes  noteikumi”  47.punktu  desmit  darbdienu  laikā-Valsts  zemes dienesta 

Latgales reģionālajai pārvaldei: kac.rezekne@vzd.gov.lv; 

- sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Austrumu mērnieks: 

austrumu.mernieks@inbox.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
mailto:kac.rezekne@vzd.gov.lv
mailto:austrumu.mernieks@inbox.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 


